Junta de Andalucia
Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

ARRIBAS VARGAS, ROSA MARIA

GARCIA PALMA, EVA MARIA

RAMIREZ COSTAS, M.2 ANTONIA

MORILLO JIMENEZ, ROSA

ORTIZ SANCHEZ, MARIA DOLORES

GARCIA PEREZ, M.2@ PILAR

FERNANDEZ SANTIAGO, ANA MARIA

NAVAS CASTILLO, ANGELES

FERNANDEZ DE MOLINA JORGE, CONCEPCION

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO TRASLADO 2023

CONCURSO: TECNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO

UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 19/04/2024

PERSONAL EN PIT O ISE

F.inicio
16/08/2023
01/01/2023
01/01/2024
01/04/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022

RP

ESN
ESN
ESN
ESN
ESN
ESN
ESN
ESN
ESN

Pégina 1

Dias experiencia

CO MO TT TP SAS Externa Solape Total
FPR IPI VAC 843 0 0 843
FPR IPI VAC 947 0 0 947
FPR IPI VAC 1208 0 0 1208
FPR IPI VAC 1669 0 0 1669
FPR IPI VAC 2434 0 0 2434
FPR IPI VAC 2760 0 0 2760
FPR IPI VAC 2791 0 0 2791
FPR IPI VAC 3312 0 0 3312
FPR IPI VAC 5256 0 0 5256



